
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

21.12.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 850 
 

 

 

О подготовке документации по планировке территории 

 

 

Рассмотрев заявления акционерного общества «Восточная 

нефтехимическая компания» о принятии решения о подготовке за счет 

средств акционерного общества «Восточная нефтехимическая компания» 

документации по планировке территории, в соответствии со статьями 45 и 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 13, 14, 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

Партизанского муниципального района (Холодков): 

1.1. Обеспечить содействие акционерному обществу «Восточная 

нефтехимическая компания» в подготовке документации по планировке 

территории (проекта планировки территории и проекта межевания 

территории) по линейному объекту «Комплекс нефтеперерабатывающих             

и нефтехимических производств» ЗАО «Восточная нефтехимическая 

компания». Первый этап строительства. Вынос из зоны застройки: объекты 

связи в/ч 29982; объекты связи в/ч 40128-Б; объекты связи ПАО «Вымпелком»; 

объекты связи ПАО «МТС»; ВЛ-35кВ АО «ДРСК»; ВЛ-6кВ ИП «Тарасов»             

в Партизанском районе Приморского края. 

 



 

2 

1.2. Обеспечить со дня опубликования данного постановления прием 

предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки, 

содержании документации по планировке территории в составе проектов 

планировки территории и проектов межевания территории. 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


